MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

GABINETE DO REITOR
Avenida Professor Mário Werneck,  nº. 2590, Bairro Buritis, Belo Horizonte, CEP 30575-180, Estado de Minas Gerais

RESULTADO FINAL

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DE MINAS GERAIS, no uso das atribuições legais, RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado final do Processo Seletivo Simplificado Edital 017/2012, de 22 de

março de 2012, publicado no DOU de 26 de março de 2012, na seção 03, página 37, para contratação como

Professor Substituto deste Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais – Campus Ouro

Preto, de acordo com a seguinte classificação:

ÁREA: CODACIS

   Nº DA

INSCRIÇÃO
PONTOS

OBTIDOS
NOME DO CANDIDATO

21830 79,58 ERIKA MORAIS CERQUEIRA

21847 78,58 KLEVERSON TEODORO DE LIMA

21844 76,42 LUCIANE SILVA DE ALMEIDA

21859 72,18 REINALDO AZEVEDO SHIAVO

21856 52,38 HERINALDO OLIVEIRA ALVES

ÁREA: CODAMAT

   NÚMERO

DE

INSCRIÇÃO

PONTOS

OBTIDOS
NOME DO CANDIDATO

21837 73,69 LUANA TEIXEIRA BORGES

21832 72,27 ROBERTO LESSA DE CARVALHO

21857 70,00 WILSON RUBENS TONHOLO DE REZENDE

Belo Horizonte, 18 de abril de 2012.

Professor CAIO MÁRIO BUENO SILVA
Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais